atender as necessidades do municipio. Adjudica e torna público o resultado da referida
licitação, realizada no dia 08 de novembro de 2023, tendo como vencedora a empresa:
FORTMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA - CNPJ sob n.º 06.313.733/0001-
62, no valor global de R$ 348.940,00 (trezentos e quarenta e oito mil, novecentos e
quarenta reais).

Lajedinho/BA, 15 de dezembro de 2023.
ELENILSON DE JESUS MACHADO

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2023

OBJETO: Construção dos balcões do mercado municipal de Lajedinho/BA. Informa aos
interessados o resultado da Tomada de Preços n.º 003/2023. Proposta Classificada: 1ª) A
EMPRESA: MULTISERVICE PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - CNPJ: 40.017.486/0001-95, no
valor Global de R$ 29.847,50 (vinte e nove mil, oitocentos e quarenta e sete reais e
cinquenta centavos), com FATOR (K) 0,98.

Lajedinho-BA, 23 de novembro de 2023.
FÁBIO LEÃO DA SILVA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
R E T I F I C AÇ ÃO

Ata de registro de preços
Na publicação das atas de Registro de Preços do dia 10/11/2023 no DOU Nº